
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio Scolastico regionale per l’Umbria – Viale Carlo Manuali, 1– Perugia 
Tel. 0755828213   

direzione-umbria@istruzione.it     posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il Protocollo di intesa tra il MIUR e la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento 
della protezione civile intitolato “Azioni integrate in materia di sicurezza e diffusione della 
cultura di protezione civile nella scuola” sottoscritto il 13 novembre 2018; 

Vista  la nota AOODRUM  Prot. n. 4695 del 02/04/2019 avente come oggetto “Protocollo di 
intesa tra il MIUR e la Presidenza del Consiglio dei Ministri -  Dipartimento della 
protezione civile intitolato “Azioni integrate in materia di sicurezza e diffusione della 
cultura di protezione civile nella scuola” sottoscritto il 13 novembre 2018. Ricognizione 
delle attività formative in tema di Protezione civile nelle scuole umbre”; 

Vista    la nota di questo Ufficio AOODRUM  Prot. n. 10449 del 02/07/2019 avente come oggetto: 
Selezione regionale di 6 classi della Scuola Primaria per il Progetto “Io non rischio 
Scuola”; 

Considerato che per l’individuazione delle scuole candidate occorre nominare un’apposita 
Commissione regionale; 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Costituzione Commissione di valutazione 

 
E’ costituita  presso l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria la Commissione per 
l’individuazione  delle scuole candidate, di cui alla nota indicata in premessa (AOODRUM  prot.n. 
10449 del 02/07/2019), tramite sorteggio:   
 

o Dott.ssa  Annalisa Pistoletti    Dirigente scolastico  comandato presso l’ USR per l’Umbria - Coordinatore 
o Prof. ssa Rossana Neglia         Docente  comandata presso l’USR per l’Umbria - componente 
o Dott.ssa  Cristina Virili        Docente  comandata presso l’USR per l’Umbria - componente 

 
Art. 2 – Convocazione 

 
La Commissione è convocata il giorno lunedì 29 luglio 2019 alle ore 12:00 presso l'Ufficio 
Scolastico Regionale, Via Carlo Manuali Perugia. 
                  

Art. 3 – Compensi 
 

Ai componenti della commissione non spettano compensi o indennità comunque denominate. 
                                                 
                                           
                                                                                     IL DIRIGENTE  

                                                                                 Antonella Iunti 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
Alla dr.ssa Anna Pistoletti 
Alla prof.ssa Rossana Neglia 
Alla dr.ssa Cristina Virili 
All ’Albo e Sito web 


		2019-07-29T12:49:39+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-07-29T14:51:42+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000366.29-07-2019




